UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA – PROACAD

DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL n. 217/2019

Altera o Edital n. 191/2019, que dispõe sobre a seleção para
ocupação da SALA EDI BALOD - ESPAÇO DE EXPOSIÇÕES E
LABORATÓRIO DE ARTES VISUAIS da UNESC para período
compreendido entre 2019/2020.

A Pró-Reitoria Acadêmica e a Diretoria de Ensino de Graduação da Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC, torna público a alteração do Edital n. 191/2019, nos seguintes termos:

1  - DAS ALTERAÇÕES

1.1 O subitem 1.1 do edital, DAS INSCRIÇÕES, passa a vigorar com a seguinte prorrogação de data:

1.1 As inscrições deverão ser realizadas de 25 de junho a 15 de julho de 2019, devendo ser
encaminhadas no prazo máximo de até 15 de julho de 2019, às 23h59, por meio do preenchimento
do Formulário de Inscrição, disponível no seguinte link: unesc.net/ocupacaosalaedibalod.

2 - DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam ratificadas todas as demais condições do edital n. 191/2019.

Criciúma, 10 de julho de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

http://unesc.net/ocupacaosalaedibalod